様式第１号（第４条関係）

　年　　月　　日

花巻市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
  電話番号　　　　（　　　）
電話
花巻市災害ＦＭアンテナ設置補助金交付申請書
　花巻市災害ＦＭアンテナ設置補助金の交付を受けたいので、花巻市災害ＦＭアンテナ設置補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　設置場所　　　　　　　花巻市

３　補助事業の概要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象経費
	事業費

	経費区分
	整備・設置費

	附帯工事費

	合計

４　添付書類
　　補助対象経費の見積書

[bookmark: _GoBack]